
UCHWAŁA NR LXXIII/541/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

terenie miasta Chełmna, w związku z dofinansowaniem inwestycji z rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. Zm.) oraz § 5 uchwały Nr XLII/284/2006 Rady Miasta Chełmna z dnia 
7 marca 2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. Nr 87, 
poz. 1363), zmienionej uchwałą Nr LXIV/462/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację inwestycyjną dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny z siedzibą przy ul. Franciszkańskiej 8 w Chełmnie na zadanie „Restauracja ołtarza głównego 
Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Chełmnie” znajdującego się przy 
ul. Franciszkańskiej w Chełmnie i wpisanego do rejestru zabytków w dniu 24.10.1929 r. nr rejestru A/392. 

§ 2. Kwota przyznanej dotacji, o której mowa w § 1 wynosi 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 
złotych), z czego 392 000,00 zł ma zostać przyznane Gminie Miasto Chełmno z dofinansowana z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego Ładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC81D49-C722-4C6F-A7B2-5BA3FA65AA84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/541/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


